

Bisnap Holding ApS

Odinshøjparken 25, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 31 59 80 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2020.

Mette Fosvald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bisnap Holding ApS Odinshøjparken 25 3140 Ålgårde
	CVR-nr.: 31 59 80 28
	Stiftet: 4. juli 2008
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Fosvald, Direktør Ole Ivan Madsen, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Torvet 6, 9400 Nørresundby
Dattervirksomhed	Naturligfryd ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.927 mod -18.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.701.988 mod 10.922.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab	-31.927	-18
1 Personaleomkostninger	-108.000	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-342.188	11.500
Andre finansielle indtægter	2.762.057	239
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.360	-962
Resultat før skat	2.278.582	10.759
Skat af årets resultat	-576.594	163
Årets resultat	1.701.988	10.922
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.725
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.875
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	490
Overføres til overført resultat	501.988	10.582
Disponeret i alt	1.701.988	10.922

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	50
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	50
Anlægsaktiver i alt	0	50
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	97.812	0
Udskudte skatteaktiver	0	163
Tilgodehavende selskabsskat	39.944	59
Tilgodehavender i alt	137.756	222
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.913.989	15.508
Værdipapirer i alt	16.913.989	15.508
Likvide beholdninger	157.873	128
Omsætningsaktiver i alt	17.209.618	15.858
Aktiver i alt	17.209.618	15.908

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	15.775.856	15.274
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	490
Egenkapital i alt	<u>17.100.856</u>	<u>15.889</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	97.812	0
Anden gæld	10.950	19
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.762</u>	<u>19</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>108.762</u>	<u>19</u>
Passiver i alt	<u>17.209.618</u>	<u>15.908</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	108.000	0
	<u>108.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.360	962
	<u>1.360</u>	<u>962</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den skyldige skat pr. 31/12 2019 udgør kr. 0.
